درخت زیتون در روز درختکاری را بسیار ارزنده و نشانه
عمق ارتباط معنوی جمهوری اسلامی ایران و ملت شریف و بزرگ فلسطین و
غزه مظلوم دانست و افزود: زیتون، سمبل مقاومت و سند حمایت از مظلومان

و پیروزی مقاومت است.

آیت الله دری نجف آبادی:

مجلس خبرگان رهبری از حقوق ملت ایران حراست می کند

3

پنج شنبه 17 اسفند 14۰2
26 شعبان 144۵ 7 مارس 2۰24

سال سی و نهم
شماره 1۰819

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پارس سپهر خراسان آ
)سهامی خاص( به شماره ثبت 34410 شناسه ملی 10380496635

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1402/12/28 راس ساعت
ک 311a تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.